DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA E
EDUCAÇÃO EM SAÚDE: EXPERIÊNCIA COM GRUPO DE IDOSOS de autoria de ANNA
KATHARINNE CARREIRO SANTIAGO, CINARA MARIA FEITOSA BELEZA, THAIS
NORBERTA BEZERRA DE MOURA, CINDY AVANI SILVA CEISSLER, SUZIANNE
JACKELINE GOMES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php

http://editorarealize.com.br/index.php